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Zostawiły torebki na ławce i poszły pojeździć na rolkach. Niestety, kiedy wróciły, torebek
już nie było...

Iławska policja dotarła i postawiła zarzut sprawcy kradzieży dokonanej na jednej z
iławskich ścieżek. Za przestępstwo odpowie przed sądem mieszkaniec naszego miasta w
wieku 33 lat. Funkcjonariusze komentują, że jest dobrze znany miejscowej policji.

"Okazja czyni złodzieja", to przysłowie sprawdza się w wielu zawiadomieniach, składanych w
Komendzie Powiatowej Policji w Iławie. Tak też stało się w maju, kiedy to dwie koleżanki położyły na
ławce torebki i poszły pojeździć na rolkach po ścieżce. Wykorzystał to pewien 33-latek i zabrał
torebki z telefonami. Mężczyzna usłyszał już zarzuty i za swoje postępowanie odpowie przed sądem.



Oficer dyżurny iławskiej policji w czerwcu 2024 r. został poinformowany o kradzieży.
Funkcjonariusze przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz przesłuchali świadków. 

- W trakcie czynności ustalili, że dwie koleżanki
chciały pojeździć sobie na rolkach. Dlatego poszły na
jedną z iławskich ścieżek, a że miały przy sobie
torebki, które przeszkadzały im w poruszaniu się,
postanowiły położyć je na ławce, po czym jeździły w
jej okolicy - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

Chwilową nieuwagę pokrzywdzonych wykorzystał sprawca, który z ławek zabrał torebki wraz z
telefonami, słuchawkami, biżuterią oraz innymi drobnymi przedmiotami. Podczas prowadzonego
postępowania funkcjonariusze ustalili, że kradzieży dokonał dobrze im znany 33-latek. Jak się
okazało, to nie była jedyna kradzież mieszkańca Iławy. Mężczyzna w maju br., wykorzystując
nieuwagę chłopca będącego na jednej z iławskich alejek, ukradł mu plecak, w którym ten
miał telefon i dokumenty.

Teraz mieszkaniec Iławy ze swojego zachowania będzie tłumaczyć się przed sądem, gdyż
postępowanie zakończyło się aktem oskarżenia.

Kodeks karny za kradzież przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.

Pamiętajmy!

„Okazja czyni złodzieja”, dlatego nie pozwalajmy sobie na rozluźnienie, jeśli chodzi o kwestię
zabezpieczania naszych cennych rzeczy. Pamiętajmy, że w sklepie, na parkingu, w przychodni czy
urzędzie zawsze może pojawić się złodziej, który tylko czeka na odpowiednią chwilę, a czasem może
to być przypadkowa osoba, którą okazja uczyni sprawcą kradzieży lub przywłaszczenia. Bo ofiarami
przestępców stają się często osoby, które zapominają, są roztargnione, zbyt ufne, a także takie, które
niewłaściwie zabezpieczają swoje cenne przedmioty.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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